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OR-D-III.272.62.2024.LB 

Warszawa, 19 lipca 2024 roku

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na dostawę fabrycznie nowego drobnego sprzętu na potrzeby jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych w celu promowania bezpieczeństwa na terenie województwa 

mazowieckiego 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynęły wnioski 

o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w przedmiotowym 

postępowaniu. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 4 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający wyjaśnia oraz 

dokonuje zmiany treść SWZ w następujący sposób:  

Pytanie 1  

Czy Zamawiający dopuści produkt o czułości termicznej wynoszącej 50mK/0,05°C jako 

parametr lepszy niż wymagany przez Zamawiającego? 

Odpowiedź  

Zamawiający zmienia zapisy opisu przedmiotu zamówienia (OPZ) w części I Sytuacyjna kamera 

termowizyjna w punkcie 12 w następujący sposób: 

12. Czułość termiczna: nie więcej niż 70 mK. 

Pytanie 2  

W części: Ogłoszenie o zamówieniu dla części 2 (Przecinarki) 

W punkcie: 4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 150 dni 

Natomiast  

W części: SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 

Zapisane jest: 

§ 7. Termin wykonania zamówienia 1. Termin wykonania zamówienia dla wszystkich części – 

do 150 dni od daty zawarcia umowy. 2. Przedmiot zamówienia będzie sukcesywnie 

dostarczany partiami, na zlecenie Zamawiającego przesłane drogą e-mailową na 14 dni przed 

terminem realizacji zlecenia dostawy danej partii sprzętu, do siedziby Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, przy ul. Skoczylasa 4 lub 

innego magazynu zlokalizowanego na terenie Warszawy lub Otwocka. 

Proszę sprecyzować czy dostawca ma 150 dni na wykonanie dostawy od podpisania umowy, 

czy 14 od otrzymania zamówienia? 

Odpowiedź 
Termin 150 dni od daty zawarcia umowy określa maksymalny termin wykonania umowy przez 

Wykonawcę dla wszystkich części zamówienia. Zamawiający po zawarciu umowy z Wykonawcą 
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może wysłać w dowolnym momencie zlecenie a Wykonawca ma dostarczyć w terminie 14 dni 

od dnia otrzymania zlecenia dana partę sprzętu. Termin wysłania zlecenia uzależniony jest od 

potrzeb sprzętowych Zamawiającego oraz jego możliwości magazynowych. 

 

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ, polegającej na przedłużeniu terminu związania 

ofertą oraz terminu składania i otwarcia ofert w następujący sposób: paragrafy 12, 14 i 15 SWZ 

otrzymują brzmienie:  

„Paragraf 12. Termin związania ofertą   

1. Wykonawca jest związany ofertą nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania 

ofert, czyli do dnia 23 sierpnia 2024 roku (…)  

Paragraf 14. Sposób oraz termin składania ofert (…)   

3. Termin składania ofert upływa w dniu 25 lipca 2024 roku godzina 10:00. (…)  

Paragraf 15. Termin otwarcia ofert  

1. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Zakupowej, w dniu  

25 lipca 2024 roku o godzinie 10:10. (…)”. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 7 ustawy wyjaśnienia oraz zmiana treści specyfikacji 

warunków zamówienia zostaną  udostępnione na stronie Platformy Zakupowej oraz dołączone 

do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część. 

 
 
 

Z poważaniem 

Zastępca Dyrektora Departamentu   
Organizacji ds. Kadr i Płac 

Wiesława Miecznikowska 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

